
MINISTERIO DE OBRAS

PUBLICAS y VIVIENDA

DIRECCION PROVINCIAL DE

ARQUITECTURA E INGENIERIA

LICITACION PUBLICA

Llámase a Licitación Pública para contratar la ejecución de los trabajos de:

“Reparación de Cubiertas - Sector Sur - Sede de Gobierno Rosario - Departamento Rosario - Provincia de Santa Fe”.

Presupuesto Oficial: $ 565.200,76.-

Requisitos: Sellado de Ley: $ 54,00.-

Garantía: $ 5.652,01.-

Precio del legajo: $ 226.08.-

Registro de Licitadores: Certificado Habilitante Sección Obras de Arquitectura.

Capacidad de Contratación Anual Necesaria: $ 1.695.602,28.-

Capacidad Técnica de Contratación: $ 565.200,76.-

Fecha de Apertura:

Día: 13 de diciembre de 2013 - Hora: 11:00 horas - Lugar en la Sede de Gobierno de la Provincia de Santa Fe en la ciudad de
Rosario.

Legajos: Dirección Provincial de Arquitectura e Ingeniería - San Martín 2185 - Gal. Arbol Solo - 2° Piso - Santa Fe.

Bs. As. 965 - 3° Piso - Rosario.

S/C 10447 Nov. 14 Nov. 19

__________________________________________

UNIVERSIDAD NACIONAL

DEL LITORAL

DIRECCION DE CONSTRUCCIONES

UNIVERSITARIAS

LICITACION PUBLICA Nº 08/13

Objeto: Código del Organismo: 1277-7

Obra: Refuncionalización Integral Edificio Histórico - Biblioteca Central - Facultad de Ciencias Económicas.

Expediente N° 594.971.



Consultas de Pliegos: Dirección de Construcciones Universitarias San Jerónimo 3575 - Santa Fe -T.E.: 0342- 4571110 - Int. 123 - 124
- Fax: 0342-4571132.

Presupuesto Oficial: $ 1.268.771,72.

Plazo de Ejecución: 180 días corridos.

Valor del Pliego: $ 800.-

Compra del Pliego: Dirección de Construcciones Universitarias - San Jerónimo 3575 - Santa Fe - T.E. 0342-4571110 - Int. 123-124 -
Fax: 0342-4571132 - Lunes a Viernes de 08:00 a 13:00 hs.

Apertura (lugar-día-hora): Dirección de Construcciones Universitarias - San Jerónimo 3575 - Santa Fe el 27 de Diciembre de 2013 a
las 10 hs.

$ 675 215928 Nov. 14 Dic. 6

__________________________________________

HOSPITAL J.B. ITURRASPE

Licitación Pública Nº 10/13

EXPEDIENTE: 0000 - 442

MONTO AUTORIZADO:$ 3.860.839.=( Pesos:tres Millones ochocientos sesenta mil ochocientos treinta y nueve con 00/100

FECHA Y HORA DE APERTURA: 28 /11/2.013 – 10,00 horas

FORMA DE PAGO: 60 DIAS fecha de factura, recepción definitiva y de acuerdo a cada vencimiento

ADQUISICIÓN: MEDICAMENTOS Y VARIOS para tres meses y con tres entregas

DESTINO: Hospital J.B. Iturraspe.

LUGAR A REALIZAR LA APERTURA E INFORMES: Dpto. Administrativo – División Compras y Suministros – Bv. Pellegrini Nº 3551 – 1º
Piso – 3000 Santa Fe.

Telefax: 0342- 457 57 09.

VALOR DEL PLIEGO: $ 1545,00 .= ( Pesos: Un mil quinientos cuarenta y cinco con 00/100 ). Deberá ser Depositado en Banco de
Santa Fé a la Cuenta Nº 18326/08 en pesos y con el comprobante pertinente a la División de Contaduría y Tesorería del Hospital
quien procederá a emitir el recibo correspondiente , de lunes a viernes en el horario de 07,00 a 13,00 hs. para adjuntar a la
propuesta.

VALOR DEL SELLADO PCIAL.: $ 54,00.-

Delegación Rosario: Santa Fe 1.950 – 1º Piso – Te 0341 4721564/1144 – 2000 Rosario.

Delegación Buenos Aires: 25 de Mayo 168 – Te 011 43420408/21/25/54 Cap.Federal

S/C. 10442 Nov. 14 Nov. 18

__________________________________________

COMUNA DE GESSLER

LICITACION PUBLICA Nº 1/2013

Resolución N° 37/2013



Objeto: Venta de un camión marca Ford F600 tipo transporte de carga, modelo 1962, regador. Dominio S 048418, motor marca
Ford N° 280491, chasis marca Ford N° 280491 y en funcionamiento.

Los interesados podrán adquirir el pliego de Bases y Condiciones en la Comuna de Gessler, en el horario de 7 a 12 hs.

Fecha de Apertura: 27 de Noviembre de 2013 a las 10 hs. En la Administración Comunal, sito en Calle Domingo Nardi N° 1124 de la
localidad de Gessler.

Las ofertas se reciben hasta el mismo día de la apertura hasta las 9 hs.

Pliego $ 150.

$ 450 215706 Nov. 14 Nov. 29

__________________________________________

COMUNA DE LA CHISPA

LICITACION PUBLICA N° 01/2013

Objeto: adquisición de una Motoniveladora de 180 HP mínimo, peso superior a 14 TN, con vertedera y riper trasero, nueva, puesta
en la localidad, para ser destinado al mantenimiento de los caminos rurales.

Presentación de las Propuestas: Hasta el día 20/11/13 - 9 hs.

Apertura de las Propuestas: El día 21/11/13 a las 10 hs.

Pliego de Bases y Condiciones: Retirar en la Administración Comunal en horario de 8 a 12 hs.

Valor del Pliego: $ 400.

$ 225 215635 Nov. 14 Nov. 21

__________________________________________

COMUNA DE COLONIA

SAN JOSE

LICITACION PUBLICA Nº 1/13

Ordenanzas Nº 218 y 224 año 2013

(Primer etapa)

Objeto: Ejecución de obra y provisión de materiales para cubrir la primer etapa del proyecto de electrificación urbana de Colonia
San José, Dpto Las Colonias (SF) consistente en la construcción de 700 mts LSMT en 13,2 KV en zona próxima a la Comuna a
realizarse con ajuste al Pliego de Bases y Condiciones, así como con sus especificaciones técnicas Presupuesto Oficial: $ 299.197,18.

Fondo de Garantía de Obra: $ 2.992.

Valor del legajo: $ 600 + IVA, a adquirirse en las oficinas de la Comuna en horario administrativo. Consultas: 0342-4990001

Recepción de Ofertas: en la sede de la Comuna Ruta Nac 19 Km 8.5 Colonia San José, de lunes a viernes de 9 a 12 Hs.

Fecha límite para presentación de ofertas: 05-12-13.

Fecha Apertura de sobres: 19-12-13 a las 9 hs en la sede de la Comuna de San José.



$ 90 215653 Nov. 14 Nov. 18

__________________________________________

COMUNA DE CHRISTOPHERSEN

LICITACION PUBLICA N° 05/2013

La Comisión Comunal de la localidad de Christophersen, llama a licitación Pública N° 05-2013 por “2690 m2 de Carpeta Asfáltica en
calle José Manuel Estrada Entre Av. San Martín y Juan Pablo II y Héroes de Malvinas Entre Av. Juan Domingo Perón y José Manuel
Estrada”.

Pliego de Bases y condiciones: Retirar en el local Comunal en horario de oficina (7.00 a 12.00 hs.).

Valor Del Pliego: $ 100 (cien pesos).

Lugar de presentación de la Propuesta: En el local comunal hasta el día 21 de Noviembre de 2013 a las 10:00 hs.

Fecha de apertura de sobres: 21 de Noviembre de 2013 a las 10:30 Hs.

$ 180 215640 Nov. 14 Nov. 20

__________________________________________


